Regnskab 2021

CVR nr. 4189 9433

RESULTATOPG@RELSE FOR PERIODEN 1/1/21 -31/12/21

for foreningen Tubanu

Regnskab 2021 Regnskab 2020
Indtaegter Driftsafd. Projekter lalt
Socialstyrelsen 0 344,600 344.600
Danske Banks Fond 0 75.000 75.000
Slots- og Kulturstyrelsen 0 45.400 45.400
Oplevelsespulje fra TUBA 0 50.000 50.000
Bevillinger overfart til 2022 0 -492.934 -492.934
Indtaegtsfgrte projektmidler 0 22,066 22,066 0
Kontingenter 10.500 0 10.500 9.360
Gaver 204 0 204 0
Indtaegter i alt 10.704 22.066 32.770 9.360
Omkostninger
Aktiviteter
TUBAnNu Odense 0 3.313 3.313
TUBAnNu Aarhus 0 5.782 5.782
TUBANu Kgbenhavn 0 8.613 8.613
TUBAnNu Aalborg 0 800 800
TUBAnNu Kolding 0 2.055 2.055
TUBANuU Nastved 0 906 906
TUBAnNu Slagelse 0 596 596
Aktiviteter i alt 0 22.066 22.066 0
Lokalafdelinger 209 0 209
Transport 1.971 0 1.971
PR 120 0 120
Bestyrelses- og ledelsesomk. 6.145 0 6.145
Administration 248 0 248
Renter 239 0 239
Ombkostninger i alt 8.932 22.066 30.997 0
Resultat 1.772 0 1,772 9.360




BALANCE

AKTIVER

Tilgodehavende TUBA Danmark
Bank

Aktiver i alt

PASSIVER
Egenkapital primo
Arets resultat
Egenkapital ultimo

Overfgrte bevillinger og projektmidler

Passiveri alt

Regnskabskommentarer

59.558
463.258
522.816

-28.109
-1.772
-29,882

-492.934

-522.816

Ombkostninger til projektleder er afholdt af TUBA Danmark via projektmidler fra Trygfonden,
som er gremaerket til Tubanu. Se saerskilt projektregnskab herfor.

Vi har modtaget bevillinger for 515.000 kr. hvoraf 492.934 kr. overfgres til brug i 2022.

Et overskud pa 1.772 kr., som betyder at egenkapitalen forgges til 29.882 kr.

Silkeborg, den 7/2/2022

Carsten Hvergel

Regnskabsfgrer
Bla Kors Danmark

Behandlet og godkendt af TUBANu's bestyrelse den

Kew D s —e/

Karina Due Sigaard
Revisor
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